
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

06.12.2023 № B-3745

О результатах Международного творческого конкурса «Семья года — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Сайдяшева Зайтуна Мукаддсовна ДП-3745-228428 от 03.12.2023
6) Гурин Александр Вячеславович ДП-3745-229178 от 03.12.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Семья года — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Сафонова 
Полина

Посвященная 
Нелли 
Сергеевна

Моя семья -моя крепость 1 место ДП-3745-
227395

2 Катерева 
Вероника

Катерева 
Маргарита 
Витальевна

Наша семья 2 место ДП-3745-
227777

3
Катерев 
Тимофей 
Денисович

Катерева 
Маргарита 
Витальевна

Моя любимая семья 2 место ДП-3745-
227779

4
Фраш 
Александр 
Вольдемарович

Катерева 
Маргарита 
Витальевна

Моя любимая семья 3 место ДП-3745-
227780

5
Мишина 
Милана 
Дмитриевна

Мишина Анна 
Павловна Семья года 2023 1 место ДП-3745-

227802

6
Ксения 
Александровна 
Веденяпина

Бушмина 
Юлия 
Владимировна

Это у нас семейное 1 место ДП-3745-
228579

7 Рябцев 
Александр

Литвинова 
Нина Ивановна Мама, папа, Я счастливая семья! 1 место ДП-3745-

228663



8 Кислинских 
Коля

Лосева 
Валентина 
Васильевна

С папой веселее 1 место ДП-3745-
228928

9 Карамзина 
Анна

Дементьева 
Елена 
Васильевна

Традиция моей семьи 1 место ДП-3745-
229063

10
Ангелина 
Витальевна 
Климова

Елена 
Владимировна 
Мишура

Моя семья 1 место ДП-3745-
229222

11 Агилева 
Ангелина

Мирошниченко 
Олеся 
Игоревна

Мамина сказка 2 место ДП-3745-
229279

12 Жук Стефания 
Степановна

Анашкина 
Елена 
Брониславовна

Моя мама 3 место ДП-3745-
229479

13 Худи 
Екатерина

Велиева 
Солмаз 
Магеррам 
кызы

Моя семья 1 место ДП-3745-
229835

14 Корнилов 
Максим Косачева Е.Н. "Моя семья" 1 место ДП-3745-

229934

15 Семья 
Березовских

Березовский 
Павел Наша дружная семья 1 место ДП-3745-

230150

16 Тихонова 
Алена

Мокина Анна 
Петровна "Моя дружная Семья" 2 место ДП-3745-

230233

17
Наталья 
Петровна 
Соловьёва

Наталья 
Петровна 
Соловьёва

Моя родословная 1 место ДП-3745-
230290

18
Кашапова 
Гузель 
Нурсилевна

Бадертдинова 
Зугра 
Баязитовна

"ГДЕ ЛЮБОВЬ ДА СОВЕТ, ТАМ И 
ГОРЯ НЕТ" 1 место ДП-3745-

230325

19
Станислав 
Олегович 
Столяров

Люция 
Лутфулловна 
Ашрафзянова

семья года -2023 1 место ДП-3745-
230367

20 Олимбоева 
Махдия

Нестерова 
Светлана 
Александровна

Дружная семейка 1 место ДП-3745-
230393

21 Варвара 
Семенцова

Власова 
Ирина 
Викторовна

Подарок для мамы 1 место ДП-3745-
230412

22 Зобенко 
Александр

Стефанишина 
Ольга 
Александровна 

Я, мама и сестра - вот она моя семья! 3 место ДП-3745-
230423



23 Аникин Артём
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Моя любимая бабуля 1 место ДП-3745-
230490

24 Аникин 
Владислав

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Моя любимая бабуля 1 место ДП-3745-
230493

25 Чернышева 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Моя любимая бабуля 1 место ДП-3745-
230496

26 Вдовцева 
Валерия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Моя любимая бабуля 3 место ДП-3745-
230510

27 Ратникова 
Ольга

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Моя любимая бабуля 2 место ДП-3745-
230518

28 Николаева 
Александра

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Моя любимая бабуля 2 место ДП-3745-
230519

29 Камышова 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Моя любимая бабуля 1 место ДП-3745-
230521

30 Вдовцев 
Никита

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Моя любимая бабуля 3 место ДП-3745-
230523

31 Лысов Илья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Моя любимая бабуля 2 место ДП-3745-
230525

32 Богданов 
Дмитрий

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Моя любимая бабуля 1 место ДП-3745-
230526

33 Аббасова Ройа
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Моя любимая бабуля 1 место ДП-3745-
230527

34 Мамедова 
Марьям

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Моя любимая бабуля 2 место ДП-3745-
230529

35 Войленко 
Михаил

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Моя любимая бабуля 2 место ДП-3745-
230532

36 Прокопьева 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Моя любимая бабуля 2 место ДП-3745-
230535

37 Андросенко 
Георгий

Харитонова 
Татьяна 
Ивановна

Доктор Пилюлькин 2 место ДП-3745-
230647



38 Рома Греф Колосова Т.А. Доктор Пилюлькин 3 место ДП-3745-
230648

39 Ганеева Илюза
Ивкина 
Наталья 
Владимировна

Мы с сестрой 1 место ДП-3745-
230663

40 Ганеева 
Розалина

Ивкина 
Наталья 
Владимировна

Коллекция постеров 1 место ДП-3745-
230664

41 Пархоменко 
Ирина

Ивкина 
Наталья 
Владимировна

Хантыйская семья 1 место ДП-3745-
230665

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


